



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO: COM-FO-039
 VERSIÓN: 3.0
 PÁGINA: 1 DE 1

CLINICA SAN FERNANDO		CALLE 5 N° 38- 48		FECHA 25-ago-20		ORDEN DE COMPRA		1345	
DISTRIBUCIONES DAGO				NIT	X	901 156 245 6			
				CC					
Dirección:	CALLE 11 22 81	e-mail:	pedidosdago@hotmail.com		Tipo empresa			Gran contrib	☐ SI ☐ NO
Atención:	MARIBEL	Ciudad:	CALI		Reg. Comun		☐ SI ☐ NO	Reteica	☐ SI ☐ NO
Teléfono:	4063192	Celular:	3186901927		Retefuente		☐ SI ☐ NO		

CODIGO CSFC	ARTICULO	MARCA	Cant recibida	Cant. Solicitada	Costo unitario	Costo total
	COMPRESAS DE 45-45 SISTEMA RADIOPACO			750	\$ 1.070	\$ 802.500
	TRAUCET 1% BOLSA X 100ML SOL. INY.			30	\$ 12.330	\$ 369.900
	MORFINA 10MG/ML SOLUCION INYECTABLE			50	\$ 2.650	\$ 132.500
	EQUIPO DE VENOCISIS CON SITIO EN Y			50	\$ 4.635	\$ 231.750
	PREMILENE 1 HR375 REF-C0095554			36	\$ 5.675	\$ 204.300
	VENDA ELASTICA 6X5			108	\$ 1.675	\$ 180.900
	AGUJA SPINOCAN 27			25	\$ 7.080	\$ 177.000
	ISODINE SOLUCION GALON			3	\$ 57.100	\$ 171.300
	EXTENSION CON DOBLE TAPON SAFEFLOW			20	\$ 8.050	\$ 161.000
	MIDAZOLAM 15MG/3ML SOL INY			50	\$ 1.485	\$ 74.250
	MASCARA DE ANESTESIA NO. 4			40	\$ 3.565	\$ 142.600
	JERINGA PUNTA CATETER 3 PARTES 50 ML			50	\$ 2.625	\$ 131.250
	BATA PACIENTE CELULOSA			50	\$ 2.340	\$ 117.000
	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCION INYECTABLE 500MG/5ML			40	\$ 2.495	\$ 99.800
	MASCARA OXIGENO ADULTO			50	\$ 1.670	\$ 83.500
	VENDA YESO 6X5			12	\$ 6.588	\$ 79.056
	VENDA ELASTICA 4X5			48	\$ 1.406	\$ 67.488
	VENDA ELASTICA 5X5			48	\$ 1.400	\$ 67.200
	ATROPINA SULFATO SOLUCION INYECTABLE 1MG/ML			100	\$ 625	\$ 62.500
	HOJAS DE BISTURI 10			200	\$ 307	\$ 61.459
	HUMIDIFICADOR DESECHABLE			10	\$ 5.110	\$ 51.100
	ONDASETRON 8MG/4ML SOL INY			30	\$ 1.510	\$ 45.300
	SONDA FOLEY NO. 14 2 VIAS			20	\$ 2.150	\$ 43.000
	GUARDIAN 3 LTS			10	\$ 3.979	\$ 39.792
	JERINGA INSULINA 1ML			200	\$ 169	\$ 33.800
	CANULA YANKAUER 2-104SS			20	\$ 1.665	\$ 33.300
	DOBUTAMINA 250MG/ 20ML SOLUCION INYECTABLE			5	\$ 6.535	\$ 32.675
	CANULA NASAL PARA OXIGENO ADULTO			30	\$ 770	\$ 23.100
	ETILEFRINA 10MG/ML SOL INY			10	\$ 2.260	\$ 22.600
	TAPONES MEMBRANA-HEPARINIZADO			100	\$ 191	\$ 19.100
	OXIMETAZOLINA 0.5 %MG SOLUCION NASAL			5	\$ 3.000	\$ 15.000



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO: COM-FO-039

VERSIÓN: 3.0

PÁGINA: 1 DE 1

	NOTA PROVEEDOR: LA RECEPCION DE MATERIALES SE HACE DE 8:00 am A 4:00 pm. EN LA FACTURA RELACIONAR COPIA DE LA ORDEN DE COMPRA.		Sub total	\$ 3.776.020
			Iva 19 %	\$ -
			retefuente	\$ 94.400
			reteica	\$ 12.461
			Total	\$ 3.669.158
Elaboro			Aprobo	